dikelolanya menjadi Anggota LAMEMBA yang masa keanggotaannya 5 (lima) tahun dengan
membayar biaya pendaftaran sebesar Rp. 5.000.000 (lima juta rupiah), yang diperhitungkan
sebagai pembayaran Biaya Akreditasi.

(2) Biaya Akreditasi dimaksud pada Ayat (1) adalah Rp. 53.000.000,- (lima puluh tiga juta rupiah)
untuk setiap program studi sesuai dengan Surat Persetujuan Mendikbudristek Nomor
86935/MPK.A/AG.01.00/2021 Tanggal 6 Desember 2021 Tentang Persetujuan Besaran Biaya
Satuan Akreditasi Program Studi

(3) Biaya Akreditasi dimaksud pada Ayat (2) dapat dibayar secara penuh atau bertahap dengan

[...]

5.000.000 (lima juta rupiah) per kali bayar.

(4) Setiap kali melakukan pembayaran, bukti pembayarannya agar diunggah ke LEXA.
(5) LAMEMBA melakukan verifikasi atas pembayaran yang telah dilakukan.
(6) Bila UPPS/PT terverifikasi telah melunasi biaya akreditasi sejumlah Rp. 53.000.000,- (lima

puluh tiga juta rupiah) LAMEMBA memberikan kepada UPPS akses ke LEXA untuk dapat
mengikuti prosedur selanjutnya.

. . . . 

. . . .

. . . .

Pasal 4

(1) Pimpinan UPPS/PT yang dimaksud pada Pasal 3 Ayat (6) diatas kemudian dapat mengunggah
dokumen akreditasi yang diperlukan sesuai dengan yang diatur dalam Peraturan LAMEMBA